

지출예산서(사업별)

사업명 : 대표사업

관 : (200) 자본적지출

세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목				
합 계		68,608,470	60,965,960	7,642,510
대표사업		68,608,470	60,965,960	7,642,510
200 자본적지출		68,608,470	60,965,960	7,642,510
230 유형자산취득		54,559,125	50,426,960	4,132,165
234 구축물		45,220,921	37,613,226	7,607,695
401 시설비및부대비		45,220,921	37,613,226	7,607,695
01 시설비		45,086,420	37,510,410	7,576,010
□하수과 33,593,000				
○ 지하수 보조관측망 설치 15,000,000원×2개소 = 30,000				
○ 팔복(1,2분구) 하수관로 정비사업 2,066,000				
- 국비 1,580,000,000원 = 1,580,000				
- 도비 316,000,000원 = 316,000				
- 기금 170,000,000원 = 170,000				
○ 중앙처리(9,10분구) 하수관로 정비사업 5,802,000				
- 국비 2,227,000,000원 = 2,227,000				
- 도비 575,000,000원 = 575,000				
- 시비 2,500,000,000원 = 2,500,000				
- 기금 500,000,000원 = 500,000				
○ 화산(1,2,7) 하수관로 정비사업 6,383,000				
- 국비 2,651,000,000원 = 2,651,000				
- 도비 853,000,000원 = 853,000				
- 시비 2,411,000,000원 = 2,411,000				
- 기금 468,000,000원 = 468,000				
○ 중앙처리(8분구) 하수관로 정비사업 3,575,000				
- 국비 1,363,000,000원 = 1,363,000				
- 도비 364,000,000원 = 364,000				
- 시비 1,458,000,000원 = 1,458,000				
- 기금 390,000,000원 = 390,000				
○ 중앙처리(6,7분구) 하수관로 정비사업 5,710,000				
- 국비 383,000,000원 = 383,000				
- 도비 102,000,000원 = 102,000				
- 시비 5,000,000,000원 = 5,000,000				
- 기금 225,000,000원 = 225,000				
○ 아중(2분구)처리구역 및 하수처리편입구역 하수관로 정비사업 672,000				
- 국비 336,000,000원 = 336,000				
- 도비 67,000,000원 = 67,000				
- 시비 269,000,000원 = 269,000				
○ 팔복(3,4분구) 하수관로 정비사업 1,983,000				

사업명 : 대표사업

관 : (200) 자본적지출

세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관 · 항 · 세 항 · 목				
-	국비	362,000,000원 = 362,000		
-	도비	121,000,000원 = 121,000		
-	시비	1,500,000,000원 = 1,500,000		
o	팔복처리구역 하수관로 정비사업	1,000,000		
-	시비	1,000,000,000원 = 1,000,000		
o	전주 노후관로 정비사업(안행,평화)	3,677,000		
-	국비	189,000,000원 = 189,000		
-	도비	88,000,000원 = 88,000		
-	시비	3,400,000,000원 = 3,400,000		
o	신기지구 마을하수관로 정비사업	972,000		
-	국비	554,000,000원 = 554,000		
-	시비	400,000,000원 = 400,000		
-	기금	18,000,000원 = 18,000		
o	전당,아중용계지구 마을하수관로 정비사업	673,000		
-	국비	623,000,000원 = 623,000		
-	기금	50,000,000원 = 50,000		
o	재남마을 하수도 정비사업	시비 900,000,000원 = 900,000		
o	호성수문 정기점검 및 유지관리	시비 20,000,000원 = 20,000		
o	관내 GPR 탐사 용역비	시비 130,000,000원 = 130,000		
□	완산구	5,684,400		
o	노후하수관로 정비사업(완산구1단계)	3,419,000		
-	국비	1,608,000,000원 = 1,608,000		
-	도비	811,000,000원 = 811,000		
-	시비	1,000,000,000원 = 1,000,000		
o	하수도 신설 및 개량공사	500,000,000원×1식 = 500,000		
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	1,050,000,000원×1식 = 1,050,000		
o	하수도 준설공사	700,000,000원×1식 = 700,000		
o	자체 준설토 처리	77,000원×200톤 = 15,400		
□	덕진구	5,809,020		
o	노후하수관로 정비사업 2단계	3,539,000		
-	국비	1,363,000,000원 = 1,363,000		
-	도비	676,000,000원 = 676,000		
-	시비	1,000,000,000원 = 1,000,000		
-	기금	500,000,000원 = 500,000		
o	하수도 신설 및 개량공사	700,000,000원×1식 = 700,000		
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	850,000,000원×1식 = 850,000		
o	하수도 준설공사	700,000,000원×1식 = 700,000		
o	자체 준설토 처리	77,000원×260톤 = 20,020		
03 시설부대비		134,501	102,816	31,685

사업명 : 대표사업

관 : (200) 자본적지출

세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관 · 항 · 세 항 · 목				
○ 팔복(1,2분구) 하수관로 정비사업	시비 7,000,000원 = 7,000			
○ 중앙(9,10분구) 하수관로 정비사업	시비 13,000,000원 = 13,000			
○ 화산(1,2,7분구) 하수관로 정비사업	시비 15,000,000원 = 15,000			
○ 중앙(8분구) 하수관로 정비사업	시비 9,000,000원 = 9,000			
○ 중앙(6,7분구) 하수관로 정비사업	시비 13,000,000원 = 13,000			
○ 아중(2분구) 하수관로 정비사업	시비 4,000,000원 = 4,000			
○ 팔복(3,4분구) 하수관로 정비사업	시비 7,000,000원 = 7,000			
○ 전주 노후관로 하수관로 정비사업(안행,평화)	시비 10,000,000원 = 10,000			
○ 지하수 보조관측망 설치	시비 270,000원 = 270			
○ 신기지구 농촌마을 하수관로 정비사업	시비 7,000,000원 = 7,000			
○ 전당, 아중용계지구 농촌마을 하수관로 정비사업	시비 14,500,000원 = 14,500			
□ 완산구				11,000
○ 노후하수관로 정비사업	3,000,000원 = 3,000			
○ 하수도 신설 및 개량공사	3,000,000원 = 3,000			
○ 하수도 등 생활민원 긴급보수비	3,000,000원 = 3,000			
○ 하수도 준설공사	2,000,000원 = 2,000			
□ 덕진구				23,731
○ 노후하수관로 정비사업 2단계	3,539,000,000원×0.27% = 9,556			
○ 하수도 신설 및 개량공사	700,000,000원×0.63% = 4,410			
○ 하수도 등 생활민원 긴급보수비	850,000,000원×0.63% = 5,355			
○ 하수도 기계준설공사	700,000,000원×0.63% = 4,410			
235 기계장치		9,298,204	12,729,734	△3,431,530
401 시설비및부대비		9,298,204	12,729,734	△3,431,530
01 시설비		9,176,604	12,658,851	△3,482,247
○ 하수처리장 대수선비(기계,전기설비,건축,토목,마을하수도 교체,보수)	5,900,000			
- 기계, 전기	5,200,000,000원 = 5,200,000			
- 건축, 토목	200,000,000원 = 200,000			
- 차집관로	200,000,000원 = 200,000			
- 마을하수도	300,000,000원 = 300,000			
○ 하수처리장 증설사업	704,000			
- 국비	273,000,000원 = 273,000			
- 도비	137,000,000원 = 137,000			
- 시비	294,000,000원 = 294,000			
○ 하수처리장 개량사업	2,000,000			
- 하수처리장 개량 및 개선(수질복원센터 기술진단 지적사항 개선사업)	2,000,000,000원 = 2,000,000			
○ 하수처리장 온실가스 감축설비 지원사업	572,604			
- 국비	226,769,000원 = 226,769			

사업명 : 대표사업

관 : (200) 자본적지출

세항 : (235) 기계장치

항 : (230) 유형자산취득

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관 · 항 · 세 항 · 목				
-	시비	345,835,000원 = 345,835		
02	감리비	100,000	40,000	60,000
o	하수처리장 대수선 공사(전기부분) 감리비	100,000,000원×1식 = 100,000		
03	시설부대비	21,600	30,883	△9,283
o	하수처리장 대수선 공사	15,600,000원 = 15,600		
o	하수처리장 개량사업	6,000,000원 = 6,000		
237	공기구비품	40,000	84,000	△44,000
405	자산취득비	40,000	84,000	△44,000
01	자산및물품취득비	40,000	84,000	△44,000
□	하수과	40,000		
o	하수처리장 실험실 기자재 구입	40,000,000원 = 40,000		
260	비가동설비자산취득	10,305,000	10,339,000	△34,000
261	건설중인자산	10,305,000	10,339,000	△34,000
402	민간자본이전	10,305,000	10,339,000	△34,000
02	민간자본사업보조(이전재원)	10,305,000	10,339,000	△34,000
o	하수관로 BTL사업 시설임대료	10,305,000		
-	국비	4,861,000,000원 = 4,861,000		
-	도비	486,000,000원 = 486,000		
-	시비	4,462,000,000원 = 4,462,000		
-	기금	496,000,000원 = 496,000		
290	기타자본적지출	3,644,345	0	3,644,345
291	정부보조금반환	3,594,345	0	3,594,345
802	반환금기타	3,594,345	0	3,594,345
01	국고보조금반환금	3,004,129	0	3,004,129
o	중앙(3,8,9,10분구) 하수관로 정비사업	3,004,129,000원 = 3,004,129		
02	시·도비보조금반환금	590,216	0	590,216
o	중앙(3,8,9,10분구) 하수관로 정비사업	590,216,000원 = 590,216		
299	기타자본적지출	50,000	0	50,000
406	기타자본이전	50,000	0	50,000
02	기타자본적지출	50,000	0	50,000
o	일반회계 보전금	50,000,000원 = 50,000		
800	예비비	100,000	200,000	△100,000
801	예비비	100,000	200,000	△100,000
801	예비비	100,000	200,000	△100,000
01	일반예비비	100,000	200,000	△100,000
o	예비비	100,000,000원 = 100,000		